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VBET Ліга
2023/24 17-й тур, Матч №132

Субота, 09.12.2023, 15:00, "Гірник", Кривий Ріг. 1°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 2

«Зоря» Луганськ

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
2 Рябов В'ячеслав (К)
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
21 Кузик Денис
23 Іліч Хрвоє
8 Бізімана Джихад
27 Дебелко Роман
94 Задерака Максим
78 Кожушко Олег

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
6 Приходько Клім
11 Татарков Микита
45 Вілівальд Володимир
22 Вакулко Юрій
97 Жан По
14 Луньов Максим
18 Устименко Денис
10 Хомченовський Дмитро
99 Блізніченко Віктор
80 Прінс

Тренер
Вернидуб Юрій

1 Сапутін Олександр
74 Снурніцин Ігор
44 Батагов Арсеній
3 Боль Антон
70 Кирюханцев Ігор
10 Нагнойний Денис
9 Мишньов Дмитро
20 Чурко Вячеслав (К)
7 Антюх Денис
39 Герреро
11 Алефіренко Даниїл

Запасні
36 Жилкін Антон
94 Данченко Олег
55 А.Джордан
8 Хахльов Олексій
4 Жан Клод
15 Дришлюк Кирило
22 Мічін Петар
19 Бугай Владислав
17 Горбач Ігор
78 Венделл

Тренер
Коваль Юрій

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Рибченко Ігор
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Іванов Юрій
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Нечипоренко Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 17-й тур, Матч №132
Субота, 09.12.2023, 15:00, "Гірник", Кривий Ріг. 1°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 2 «Зоря» Луганськ
78 Кожушко Олег 11'

19' 20 Чурко Вячеслав

28' 9 Мишньов Дмитро

7 Понєдєльнік Андрій 40'

42' 39 Герреро

46' 10 Нагнойний Денис
94 Данченко Олег

46' 11 Алефіренко Даниїл
17 Горбач Ігор

59' 9 Мишньов Дмитро
19 Бугай Владислав

27 Дебелко Роман
6 Приходько Клім 61'

68' 70 Кирюханцев Ігор
55 А.Джордан

94 Задерака Максим
99 Блізніченко Віктор 74'

75' 7 Антюх Денис
22 Мічін Петар

78' 44 Батагов Арсеній

80' 44 Батагов Арсеній
21 Кузик Денис

10 Хомченовський Дмитро 84'

23 Іліч Хрвоє
22 Вакулко Юрій 84'

78 Кожушко Олег
18 Устименко Денис 84'

22 Вакулко Юрій 84'

88' 17 Горбач Ігор

8 Бізімана Джихад 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


